

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 94

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Větrání prostoru lednic místnost č. 0.14

DATUM: 16.09.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Vlivem přehřívání prostoru lednic v místnosti č. 0.16 bude dodatečně doplněno větrání systémem vzduchotechniky.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL94.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží/~~ zvýší o 29 618,79 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží do: Délka prováděných činností: 14 dní
30.9.2019

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) podpis/datum 16.09.2019	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa IČO: 267 68 607 DIČ: CZ26768607 ORK Liberec, odd. C: 16024/1988 podpis/datum 16.09.2019
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) podpis/datum 16.09.2019	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) podpis/datum 16.09.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz -1-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: MŠ Třebotov

Místo: Datum: 16.09.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		9 626,11	11 647,59
29112017-ZL94	ZL94 - Doplnující odvětrání prostoru lednic m.č. 0.14	9 626,11	11 647,59
ZL-94	Doplnující odvětrání prostoru lednic m.č. 0.14	9 626,11	11 647,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL94 - ZL94 - Doplnující odvětrání prostoru lednic m.č. 0.14
Soupis: ZL-94 - Doplnující odvětrání prostoru lednic m.č. 0.14

Místo: Datum: 16.09.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9 626,11

0	K	Pol276	Ventilátor RSK 160	kus	0,325	4 460,40	1 449,63
0	K	Pol277	Termostat - pouze dodávka, zapojuje ELE	kus	0,325	1 216,80	395,46
176	K	728411113V	Výstka komfortní dvouřadá s regulací, regulační klapkou a upevňovacím rámečkem(přívod-odvod), 200x200 D+M	kus	0,325	693,50	225,39
29	K	728112113V	Potrubí kruhové pozink.SPIRO pr.125 mm	m	3,250	135,85	441,51
30	K	728112114V	Potrubí kruhové pozink.SPIRO pr.160 mm	m	0,975	163,40	159,32
122	K	728212183V	Tvarovka SPIRO oblouk segmentový 90 st. prům. 125 mm	kus	0,325	105,45	34,27
127	K	728212191V	Tvarovka SPIRO oblouk segmentový 45 st. prům. 125 mm	kus	1,950	85,50	166,73
134	K	728212314V	Tvarovka SPIRO rozbočka "Y" 90.st. 125/125, D+M	kus	0,325	239,40	77,81
153	K	728311335V	Regulační klapka ruční do kruhového potrubí pr. 125 mm, D+M	kus	0,650	743,85	483,50
0	K	Pol278	Zpětná klapka RSK 125	kus	0,325	246,00	79,95
168	K	728314112V	Výfuková žaluzie 250x250 do	kus	0,325	707,75	230,02
189	K	728414113V	Příruba kruhová průměr 125 mm, D+M	ks	0,325	46,55	15,13
214	K	799728551V	Montážní materiál , táhla, pomoc.ocel.konstrukce, spojovací a těsnící materiál	kg	3,250	36,10	117,33
216	K	799728553V	Seřízení množství vzduchu , uvedení do provozu , zaučení obsluhy	hod	0,325	142,50	46,31
0	K	Pol279	Průraz zdi - dodávka stavby	ks	0,325	4 000,00	1 300,00
0	K	Pol280	Napojení na ELE - dodávka stavby	kpl	0,325	4 350,00	1 413,75
0	K	Pol281	Elektroinstalace - dodávka stavby	kpl	0,325	2 700,00	877,50
0	K	Pol282	Doprava	kpl	0,325	6 500,00	2 112,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo: Datum: 16.09.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		19 992,68	24 191,14
29112017- ZL94	ZL94 - Doplnující odvětrání prostoru lednic m.č. 0.14	19 992,68	24 191,14
ZL-94	Doplňující odvětrání prostoru lednic m.č. 0.14	19 992,68	24 191,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL94 - ZL94 - Doplnující odvětrání prostoru lednic m.č. 0.14

Soupis: ZL-94 - Doplnující odvětrání prostoru lednic m.č. 0.14

Misto: Datum: 16.09.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							19 992,68
0	K	Pol276	Ventilátor RSK 160	kus	0,675	4 460,40	3 010,77
0	K	Pol277	Termostat - pouze dodávka, zapojuje ELE	kus	0,675	1 216,80	821,34
176	K	728411113V	Výustka komfortní dvouřadá s regulací, regulační klapkou a upevňovacím rámečkem (přívod-odvod), 200x200 D+M	kus	0,675	693,50	468,11
29	K	728112113V	Potrubí kruhové pozink SPIRO pr.125 mm	m	6,750	135,85	916,99
30	K	728112114V	Potrubí kruhové pozink SPIRO pr.160 mm	m	2,025	163,40	330,89
122	K	728212183V	Tvarovka SPIRO oblouk segmentový 90 st. prům. 125 mm	kus	0,675	105,45	71,18
127	K	728212191V	Tvarovka SPIRO oblouk segmentový 45 st. prům. 125 mm	kus	4,050	85,50	346,28
134	K	728212314V	Tvarovka SPIRO rozbočka "Y" 90 st. 125/125, D+M	kus	0,675	239,40	161,60
153	K	728311335V	Regulační klapka ruční do kruhového potrubí pr. 125 mm, D+M	kus	1,350	743,85	1 004,20
0	K	Pol278	Zpětná klapka RSK 125	kus	0,675	246,00	166,05
168	K	728314112V	Výfuková žaluzie 250x250 do	kus	0,675	707,75	477,73
189	K	728414113V	Příruba kruhová průměr 125 mm, D+M	ks	0,675	46,55	31,42
214	K	799728551V	Montážní materiál , táhla, pomoc. ocel. konstrukce, spojovací a těsnící materiál	kg	6,750	36,10	243,68
216	K	799728553V	Seřízení množství vzduchu , uvedení do provozu , zaučení obsluhy	hod	0,675	142,50	96,19
0	K	Pol279	Průraz zdi - dodávka stavby	ks	0,675	4 000,00	2 700,00
0	K	Pol280	Napojení na ELE - dodávka stavby	kpl	0,675	4 350,00	2 936,25
0	K	Pol281	Elektroinstalace - dodávka stavby	kpl	0,675	2 700,00	1 822,50
0	K	Pol282	Doprava	kpl	0,675	6 500,00	4 387,50